● 外加防塵套，可防止粉塵切屑侵入
● 夾爪培林滾動
● 可選固定用治具
6-14.36
特點
HDPM 系列 － 防塵式平行機械夾
特點、規格表、訂購稱呼代號
規格表

04 固定銷 軸承鋼 11 C 扣 彈簧鋼 18 止付螺絲 合金鋼
05 磁鐵蓋 銅合金 12 撥動桿 合金鋼 19 防塵套 矽膠
06 磁鐵 複合材料 13 止付螺絲 合金鋼
07 活塞迫緊 耐油膠 14 固定銷 軸承鋼
迫緊及 O 型環零件表
項目 活塞迫緊 軸用迫緊 後蓋 O 型環
1 1 1
HDPM  Ø10 APA - 10 MY - 6A Ø8 X Ø1
HDPM  Ø16 APA - 16 MY - 8A Ø13.2 X Ø1.5
HDPM  Ø20 APA - 20 MY - 10A Ø17.5 X Ø1.5
HDPM  Ø25 APA - 25 MY - 12A Ø22 X Ø1.5
HDPM  Ø32 APA - 32 MYA - 16 Ø28.5 X Ø2.0
數量
後蓋 O 型環 活塞迫緊 軸用迫緊
缸徑
Ø 10 Ø8xØ1 APA-10 MY-6A
項目
1 1 1
Ø 16 Ø13.2xØ1.5 APA-16
Ø 20 Ø17.5xØ1.5 APA-20
Ø 25 Ø22xØ1.5 APA-25
Ø 32 Ø28.5xØ2 APA-32 MYA-16
MY-8A
MY-10A
MY-12A
迫緊及O型環零件表